
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского района 
«Детский сад комбинированного вида «Снегирек» г. Белоярский»

(МАДОУ «Детский сад «Снегирек» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

О введении в действие нового десятидневного цикличного меню (ясли, сад) 
для воспитанников МАДОУ «Детский сад «Снегирек» г. Белоярский»

В соответствии с новыми рационами питания для МАДОУ «Детский сад «Снегирек» 
г. Белоярский», разработанными Автономной некоммерческой образовательной 
организацией высшего образования Центросоюза РФ «Сибирский университет 
потребительской кооперации», с целью обеспечения воспитанников МАДОУ «Детский сад 
«Снегирек» г. Белоярский» (далее -  учреждение) сбалансированным рациональным питанием, 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить десятидневное цикличное меню (ясли, сад) для воспитанников МАДОУ 
«Детский сад «Снегирек» г. Белоярский» (осень-зима), (весна-лето).
2. Утвердить десятидневное цикличное меню для воспитанников МАДОУ «Детский сад 
«Снегирек» г. Белоярский» с сахарным диабетом (осень-зима), (весна-лето).
3. Утвердить десятидневное цикличное меню для воспитанников с аллергией на рыбу 
(весна-лето), (осень-зима).
4. Утвердить десятидневное цикличное меню для воспитанников с аллергией на молоко 
(весна-лето), (осень-зима).
5. Утвердить десятидневное цикличное меню для воспитанника Козина Е. 
с множественной аллергией (весна-лето), (осень-зима).
6. Организовать питание воспитанников учреждения в соответствии с меню, указанным в 
пунктах 1 - 5 настоящего приказа.

Срок: с 31 мая 2021 года
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

26.05.2021 №  54
Белоярский

Заведующий М.Ю. Павлова

С приказом ознакомлены:

«а /6  » _____ 2021 год
« Pb » и10______2021 год

«<я> С» 2021 год

______/ Медведева Е.В.
/Аскерова Л.С. 

______ / Липская А.Д.


